АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021                                                                                              № 2
д. Ахманово

О внесении изменений в постановление администрации Ахмановского
сельского поселения «О присвоении почтового адреса»

от 05.12.2019 № 115

На основании инвентаризации адресного хозяйства с.Сретенское в
соответствии со ст. 32  Устава муниципального образования Ахмановское
сельское поселение Пижанского района Кировской области администрация
Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Ахмановского сельского
поселения Пижанского района Кировской области «О присвоении почтового
адреса» от 05.12.2019 № 115 следующие изменения постановления: дополнив
после слов «жилому дому» слова «с кадастровым номером 43:26:420701:113»

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова